
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744263

ProdejDomažlice, Hořejší Předměstí

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 23 m?, Domažlice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880073 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Domažlice, Hořejší Předměstí

Prodej garáže, 23 m?, Domažlice

Na prodej nabízíme zděnou řadovou garáž, která se nachází na
konci ulice Kozinova naproti benzínové pumpě v Domažlicích.
Garáž je situována na vlastním pozemku o velikosti 23 m?, který
zajišťuje dostatek prostoru pro parkování Vašeho vozidla. Garáž je
vybavena připojením na elektrické vedení s možností napětí 230
(220) V, umožňuje tedy pohodlné použití elektrického nářadí např.
při údržbě vozidla. Plechová vrata jsou spolehlivá, zajišťují
bezpečné uzavření garáže a ochranu Vašeho vozidla před
nepovolanými osobami. Střecha garáže je pokryta vlnitým eternitem
a při odpovídající údržbě se můžete spolehnout na dlouhou
životnost a odolnost proti povětrnostním podmínkám. Příjezdová
cesta vede po obecní komunikaci a umožňuje tak snadnou
dostupnost a pohodlné parkování. Nemusíte se obávat hledání
parkovacího místa, protože garáž je vždy k dispozici pouze pro
Vás. Neváhejte a domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 520 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Elektřina 230 V

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 23

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744263

ProdejDomažlice, Hořejší Předměstí

Realitní makléř

Jírovcová Jitka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


